ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

 Администрация

Писаревского  сельского  поселения
                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«15»  июня  2016г.                                                                                            № 34
           пос.4  отделение  Государственной  селекционной  станции

О создании рабочей группы по разработке

Программы комплексного социально-

экономического развития Писаревского

сельского поселения на 2017-2022 годы

В целях разработки Программы комплексного социально-экономического развития Писаревского сельского поселения на 2017-2022 годы, в соответствии со статьями 6, 11, 39 Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжением Администрации Писаревского сельского поселения от 31.12.2014 г. № 38 «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования Писаревского сельского поселения, руководствуясь статьями 22 Устава Писаревского муниципального образования
1. Создать при Администрации Писаревского сельского поселения рабочую группу по разработке Программы комплексного социально-экономического развития Писаревского сельского поселения на 2017-2022 годы» (далее - рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы (прилагается);
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Писаревского
сельского поселения

В.И. Шевцов
Утвержден
распор
Утвержден

распоряжением администрации

Писаревского сельского поселения

от «15»06.2016г. №34

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

ПО РАЗРАБОТКЕ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО СОЦИАЛЬНО - ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017-2022 ГОДЫ

	Шевцов Владислав

Иванович
	-Глава Писаревского сельского поселения, председатель рабочей группы по разработке Программы комплексного социально-экономического развития Писаревского сельского поселения на 2017- 2022 (далее - рабочая группа);

	Миндалева Екатерина

Ивановна
	-специалист администрации Писаревского сельского поселения, заместитель председателя рабочей группы;

	Шупикова Валентина

Иосифовна
	-ведущий специалист, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Савостьянова Оксана

Васильевна
	- ведущий специалист;

	Помазкина Ирина

Александровна
	- специалист;

	Соколенко Елена

Александровна
	-Депутат Думы Писаревского сельского
поселения

	Щеглова Татьяна
Александровна

	- председатель Совета ветеранов

Писаревского сельского поселения;

	Шевцова Наталья

Ивановна
	- директор МКУК «КДЦ Писаревского МО»